Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 января 2021 г.

	N
	20

О приеме-передаче
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в приложение № 2 раздела МБОУ ДО «Дом творчества» к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 10 мая 2011 года № 344 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Дивеевского района», изменив его в следующей редакции:
	№
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
	Кол-во

	МБОУ ДО «Дом творчества»

	1
	Робот DONIC NEWGY ROBO-PONG 2055
	192 585,00
	1

	ИТОГО:
	192 585,00
	1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.
Исполняющий полномочия

главы администрации                                                                            С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Дьячкова С.С.